eetmara 7Kunicipal de cari, üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° a / 2
Requisita informações sobre prestação de contas dos

balancetes da FATEB nos anos 2012, 2016 e 2020

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal, dele
requisitando informações sobre prestação de contas dos balancetes da FATEB, reportando-se
o Senhor Prefeito ao seguinte quesito:

anos 2012 , 2016 e 2020.
1 — Informar a prestação de contas dos balancetes da FATEB nos

Câmara Municipal de Birigui,
Em 20 de janeiro de 2.021.

ANTÔNIO SANTOS,
VEREADOR.